24 Teodor Czartoryski.
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In quorum praemissum omnium fidem et testimonium praesentes Manu No-
stra et infrascripti [322r] Notariis et Cancellariis Nostri subscriptas sigilli 
Nostri impressione Communiri fecimus.
Datum Varsaviae Die Vigesima Tertia Menis Martis Anno Domini Millesimo 
Septingentesimo Sexagesimo Octavo. 

a-Angelus Episcopus Ancyranus Nuntius Apostolicus-a

a-a autographum

[322r] a-Et quia ego Petrus Jastrzemski Publicus Sanctae Authoritate Apo-
stolicae Notarius et Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Domini Angeli 
Mariae Durini Archiepiscopi Ancyrani et Nuntii Apostolici in Regno Polo-
niae Cancellarius memoratae inquisitionis et Testium Examini per eundem 
Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Nuntium Apostolicum habe-
tae et recepti praesens et personaliter requisitus interfui, nec non Iuramenta 
Testium praenominatorum solenniter fieri vidi et audivi, eorumque dicta in 
his scriptis fideliter redigi feci, idcirco hoc examen et totum hunc inquisitio-
nis processum manu mea propria scriptum subscripsi. 
Datum Varsaviae die Vigesima Tertia Menis Martis Anno Domini 1768

(sigillum)

Petrus Jastrzemski Notarius et Cancellarius qui Supra Manu propria-a

a-a autographum

290

A5

Acts of the information process for the recommendation of Józef Kierski, suffra-
gan bishop of Poznań for the office of the Bishop of Przemyśl.

Or.: AV, Arch. Concist. Processus Concist.156 f. 334r348v

Processus super vita, moribus, caeterisque requisitis Illustrissimi et Re-
verendissimi Domini Josephi Kierski1 Episcopi Boliniensis Suffraganei Pos-
naniensi transferendi (Si Sanctissimo Domino Nostro placuerit) ad Eccle-
siam Cathedralem Premysliensem vacaturam per translationem (Si sequatur) 
Illustrissimi et Reverendisimi Domini Andrea Młodziejowski ad Ecclesiam 
cathedralem Posnaniensem; nec non super statu situ, et qualitate eiusdem 
Ecclesiae Cathedralis Premysliensis 

Coram

Illustrissimo et Reverendissimo Domino Angelo Maria Durini2 Archi Epi-
scopo Ancyrano, et Nuntio Apostolico in Regno Poloniae formatus 

[334v] In Nomine Domini Amen
Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu Christi Millesimo Septin-
gentesimo Sexagesimo Octavo, Indictione Romana Prima, die Vero Decima 
Sexta Mensis Martis Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri, Domini Cle-
mentis3 Divina providentia papae, eius Nominis XIII.

Varsaviae.

Coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino, Domino Angelo Maria 
Durini, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopo Ancyrano4, Sanctis-
simi Domini Nostri Domini Clementii Divina providentia Papae eius No-
minis XIII. Praelato Domestico, et assistente, eiusdemque et Sanctae Sedis 
Apostolicae apud Serenissimum Stanislaum Augustum Poloniae Regem, et 
Rempublicam Poloniae, et Magnum Ducatum Lithuaniae5, cum facultatibus 
Legati de Latere Nuntio comparens personaliter Illustrissimus et Reveren-
dissimus Dominus Josephus Kierski Episcopus Boliniensis Suffraganeus 
Posnaniensis exposuit optare se ex gratia et benignitate Sanctissimi Domini 
Nostri Domini Clementis Divina providentia Papae eius nominis XIII. Sanc-
tae Sedis Apostolicae transferri ad Ecclesiam Cathedralis Premysliensem va-